ויינר ואח' יוסי נ' גלית סרוט וערכו (ראה ע"א 1172/13, אמנם הכלל בדבר "הראיה הטובה ביותר" איבד מזוהרו
(15.03.15)), אבל עדיין הוא לא נמחק מדיני הראיות ויש איזה מינימום שהתביעה הייתה צריכה לעשות בהקשר להלכה
זו. ממילא, עד כמה שידוע לי, לא בוטלו סעיפים 40-42 לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א - 1971, לעניין הגשת

העתק צילומי, ולא שמעתי על כך שתקנות העדות (העתקים צילומיים), התש"ל - 1969, בוטלו.

בית משפט קמא, בלי להתייחס כלל לטענות הסניגור בעניינים אלה, קיבל אותן, והקושי גדל כאשר עסקינן במסמכים
אשר ברור בצילומם שנעשו בהם שינויים ותיקונים, שאחד השוטרים לפחות בעדותו אחר שהוא לא יודע מי תיקנם.

עסקינן במי שבדיקת המאפיינים שלו עברה בהצלחה מרובה. עסקינן באדם שטען שלא שתה לאחרונה טרם הנסיעה,
אלא יום קודם לכן. הבדיקה הראתה על רמה של שכרות גבולית יחסית, 330 מק"ג אלכוהול בכל ליטר נשוף מריאותיו,
והנני והערעור מתקבל כנה על ניתן להשאיר את ההרשעה לא בדיני הראיות, גדולים כאלה יש קשיים בהן ובנסיבות

מזכה את המערער.

ניתן והודּע היום, י"ג ניסן התשע"ו,
21/04/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט